
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01803-0013280-8

Objeto: Para contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra:

“SISTEMA DE DESAGÜES CLOACALES DE LA LOCALIDAD DE ARRUFÓ –  DEPARTAMENTO SAN
CRISTÓBAL – PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 209.244.431,61

PLAZO DE OBRA: 10 (diez) meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “300 – SANEAMIENTO”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 251.093.317,93

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL:

“300 – SANEAMIENTO”: $ 209.244.431,61

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 29 de Marzo de 2021

Hora: 10:00 horas.

Lugar: en dependencias del Salón Cultural de la Comuna de Arrufó, sito en calle 15 de Noviembre
649, localidad de Arrufó, Provincia de Santa Fe.

Correo Electrónico: eypsaneamiento@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar



ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso. Los legajos de obras cargados en
el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

S/C 32851 Mar. 11 Mar. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001042

OBJETO: CONTRATACION DE SISTEMA DE PROVISION DE COMBUSTIBLE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 47.886.861,67 (Pesos, cuarenta y siete millones ochocientos ochenta y
seis mil ochocientos sesenta y uno con 67/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/04/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001043

OBJETO: ADQUISICION DE CAJAS PARA INSTALACION DE MEDIDORES MONOFASICOS – PLAN DE
NORMALIZACION DE SUMINISTROS

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  15.790.500,00  (Pesos,  quince  millones  setecientos  noventa  mil
quinientos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/04/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001044

OBJETO: ADQUISICION DE INSTRUMENTOS DE MEDICION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.696.025,97 (Pesos, once millones seiscientos noventa y seis mil
veinticinco con 97/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/04/2021 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32853 Mar. 11 Mar. 15

__________________________________________

AEROPUERTO

INTERNACIONAL ROSARIO

LICITACIÓN PRIVADA Nº 05/2020

Expediente Nº 01806-0002375-2

Aeropuerto Internacional Rosario

Fecha de Apertura: 25/03/2021 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS”

Titulo: SERVICIO DE TRASLADO Y GUARDA DE CANES PARA EL AIR

Presupuesto Oficial: $840.000.- (PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA MIL)

Adquisición de pliegos: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS” – Av. Jorge Newbery –
2000 Rosario (0341) - 4513220/4512997 de Lunes a Viernes de 7.00 a 12.30 hs.

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: No corresponde

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: meet.google.com/xde-entj-muu

Expediente N°: 01806-0002375-2

S/C 32850 Mar. 11 Mar. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE



DE LA VERA CRUZ

SECRETARÍA DE OBRAS Y ESPACIO PÚBLICO

LICITACIÓN PUBLICA

N° 07 /2021 DECRETO DMM 0074/2021

OBRA: “AMPLIACION Y PUESTA EN VALOR DE ESTACIONES VILLA TERESA Y SAN AGUSTIN” LOTE:
ESTACION VILLA TERESA. LOTE 2: ESTACION SAN AGUSTIN.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.871.828.55

APERTURA PROPUESTA: 30 de Marzo 2021 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 10:00.

LUGAR DE APERTURA: ESTACION SAN AGUSTIN Francisco de Aroca esquina Chaco.

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles
administrativos, en la Dirección de Despacho General de la Secretaría de Obras y Espacio Público,
3er Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°2951; o en la página web www.santafeciudad.gov.ar

CONSULTA: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras y Espacio Público, en calle Salta
2951 – 3er. Piso Palacio Municipal. TE 4508160 despacho.obraspublicas@santafeciudad.gov.ar

ACLARACION: Los oferentes no deberán acompañar en su presentación el  pliego impreso de
Condiciones Generales, siendo suficiente la declaración jurada donde manifieste conocer y aceptar
dicho pliego.

$ 180 440447 Mar. 11 Mar. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 16.003

EXPEDIENTE Nº 254.799-P-2020

Objeto:  Contratación de mano de obra y  materiales  para la  ejecución de la  Obra:  “Red de
Desagües Pluviales en el  Área Industrial  Mixta de Desarrollo de Esperanza”,  según pliego de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento.



APERTURA DE PROPUESTAS: Salón Blanco Municipal, el día 26-03-2021, hora 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13:00- Tel. 03496 - 420748

ESPERANZA, 05 de Marzo de 2021.

$ 450 439884 Mar. 11 Mar. 25


